DE LESTICONE SECUNDO.
Sane dicHio Leftekmortuo defucceffione RcgnifingulisprimorumcontendentibusLESKO ir.

poft nimiam ffi-agcm iLiorum, deprincipeilirrogando, inhancconveneruntomnesfimul
fententiam, ut cligatur ftadium, &cujuscquusmaculisdiftindusprimusmetamatti<^erif
eorum continuo Princeps erit. Certus igitur ftatuitur terminus prcTequis maculofisque-
rendis ; Et cum interim quidam ex eis, fe quotidie ad hoc opus multis ftudiis exercerent
unus ipforum clam callide ftadii ferreis exigonis ftcrnens collem fibiqua lecurusequus
fuus curreret, lemitam denotavit, fed dolus non latuit. Nam duo juvenes condicioiie hu-
miles & Ibrtuna de pedum velocitate confifi, pignoribus le conftringunt, ut vidus vincen-
tem non alio deinceps, quamPrincipis nomincappellare prefumat j decetnos,inquiunt
fimul jocando, pro noftra Corona vidtorie non alibi quam in Regis ftadio exerceri. Qui-
que curfitantes fimul dum pedum plantas in cxigonis volneraflent compertas infidias pror-
fusdiffimulant, & femitam quam in regis ftadio deprehenderuntalias fadam conlpergunt
exigonis, & inde revertentes quis-quis pro fe tacitus cogitavit. Pofteraque die dum
omnes ad curfus fpeftaculum conveniflent, unus predicT:orum curforum

,
quia integro

feno calccm munierat equi fui refto tramite porro ad metam pervenit, altero peralta

liifpiria, non fine aftancium ridiculofo clamore, gerendo poflca liiblequente. Ceteri

vero volneribus exigonorum proftrati plurimum indignantes equum premiconfiderant,
circumfpecT:isqueBabbatis integris velutdolimagiflrum eum occidunt, alium qui ridiculo

fueratPrincipem acclamantes, qui tante animofitatis extitit, ut in propria perfona plerisque
hoftibus indiccret certamina, quos non folum quantum ad vitam, led regna viftoriole de-

vicit, & fepius cum alii defuiflent ipfemet dimicaturus bellum commifit& fuit infuper libe-

ralitatis magne & humilitatis tante, quod non in Trono Regali, led Icabello fepe refedit,&
fuper amiftum regalem frequenter fruitus veftibus paupertatis, liicfimiliterLefekdidus

eft& tandem fuis plurimum carus, ab hac vita deceffit.

LESTEK TERTIUS.
Huic fucceffit filius fimiliter Leftek nomine, qui non tantum patris imperio verum l E s KO ur.

&paternisvirtutibusadiecit multa. Nam cum Celarem Julium tribus confudit preliis

& Caffium apud perados cum fuis delevit, tandem Julii ducens Ibrorem affinitate bella

compelcivit, que ,
[ulia dicebatur. Huic Irater dotis nomine Bavariam, maritus vero ra-

cione nuptiarum Surbienlem tradjdit Provinciam, unde Romani contra Jwlium funt in-